
 

I det stemningsfulde Aarhus Street Food på Ny Banegårdsgade ligger Pita Pita
blandt mange forskellige madboder. Her er stemningen i den grad uformel og nede
på jorden, og hos Pita Pita er alt hjemmelavet og hjemmebagt, og der er styr på
madlavningen og de friske råvarer. 

Maden

Pita er naturligvis det, du kan købe. Men der er også bowls. Otte forskellige pitaer er
der at vælge mellem, med mindre du selv vil mixe din pita. Kødet er grillet, og
udvalget består af kylling, lam, oksesteak, oksechilipølse eller oksebøf med
kalvebacon. Er du ikke til kød, kan du få tigerrejer eller falafel i din pita. Pitaerne
kan også laves som menu med fries og dip. 

Mix selv din pita

Vil du selv bestemme indholdet i din pita kan du vælge mellem lyst durumbrød eller
groft fuldkornsbrød. Fyldet er som ovenstående med kød, tigerrejer eller falafel.
Dertil vælger du grønt, smørelse og dressing. Til vegetarerne er der særligt lavede
smørelser og dressinger, og børnene kan også få børnepita eller tre stk. crispy
chicken.

Hvordan er stemningen her?

Aarhus Street Food er sin egen og med en helt særlig stemning. Langbordene står
spredt indenfor mellem alle madboderne, og der er folk i alle aldersgrupper. Man
kommer hinanden ved og deler bord og bænk med andre spisende gæster. Der er
meget at se på og ofte en opløftet stemning. Udendørs er der forskellige områder,
hvor du også kan nyde mad og drikke. De er et tilløbsstykke, når vejret er godt.
Betjeningen hos Pita Pita er venlig og smilende. De ved, hvad de har med at gøre og
guider gerne kunderne. 

Drikkevarer

Hos Aarhus Street Food er der barer mellem madboderne, hvor du kan vælge, om
du vil have øl, vin, drinks eller sodavand. Her finder vi en af Aarhus’ allerstørste
ølbarer med et øludvalg de færreste kan match. Hvis man er til vin, så der også en
god vinbar hos Aarhus Street Food.

Prisniveau

Pitaernehso Pita Pita – Aarhus Street Food ligger i prisklassen 55 kr. for den med
falafel og op til 70 kr. for de dyreste, som er oksebøf med kalvebacon eller grillede



tigerrejer. Vil du have din pita som menu tilføjes 25 kr.. Køber du bowl i stedet for
pita er det plus 10 kr. i forhold til pitaerne. 

 

LÆS OGSÅ:

Tjek guiden over sandwich i Aarhus her

Pita Planet Pure

Bap – Det koreanske køkken

https://spiseguidenaarhus.dk/sandwich-aarhus-guide-oversigt/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/pita-planet-pure/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/bap-korean-cuisine/

